K1242 ID: 1242
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn K2.G > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Längsdrehen, mit Spantreppe Typ „E“
Typ „E“ Spantreppe, für optimale Leistung und Spanbildung.
Turning, Cutting Edge Design „E“
Cutting Edge Design „E“, for high performance and chip control.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

co
m
/c
co
de
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.008.10.005 YER/L
8° 0,05 TK2.G.008.10.005 YER/L R BEE6 L BEE4 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.008.10.010 YER/L
8° 0,1 TK2.G.008.10.010 YER/L R BEE2 L BEE0 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.008.10.020 YER/L
8° 0,2 TK2.G.008.10.020 YER/L R A01Z L A01Y X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.030.10.005 YER/L
30° 0,05 TK2.G.030.10.005 YER/L R BEFA L BEE8 X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.030.10.010 YER/L
30° 0,1 TK2.G.030.10.010 YER/L R BEFE L BEFC X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.030.10.020 YER/L
30° 0,2 TK2.G.030.10.020 YER/L R A01W L A01X X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.050.10.005 YER/L
50° 0,05 TK2.G.050.10.005 YER/L R BEFJ L BEFG X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.050.10.010 YER/L
50° 0,1 TK2.G.050.10.010 YER/L R BEFP L BEFM X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04 new
  ▼ Artikelnummer // Part number = TK2.G.050.10.020 YER/L
50° 0,2 TK2.G.050.10.020 YER/L R A01V L A01U X808 X408
X608 HX79 X508 X408 3,7 3,6 6,0 R TK2.G.R.04 L TK2.G.L.04
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TK2.G.008.10.010 YER X808 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X808 = Schneidstoff // Grade)
si
m